PAGE

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял
поселенийĕн
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.07.28
56
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрации

Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Исаково
28.07.2021
№

56

	О признании утратившим силу постановление администрации Исаковского сельского поселения от  26.02.2015 г. № 34

На основании ст. 89 от 11.06.2021 № 170 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О Государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Исаковского   сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики                  п о с т а н о в л я е т:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Исаковского сельского поселения от  26.02.2015 г. № 34 «Об утверждении административного  регламента по исполнению муниципальной  функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской  Республики»

2.
Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава

Исаковского сельского поселения                                                            Г.Г. Ефимова
PAGE
2